

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขม.ถ.22-005 สายซอยเทศบาล 3 หมู่ที่ 3 บ้านแปลง 5 ตำบลท่าเตือ ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 576 เมตร หน้า 0.05 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

2. (e-bidding) / เสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขม.ถ.22-005 สายซอยเทศบาล 3 หมู่ที่ 3 บ้านแปลง 5 ตำบลท่าเตือ ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 576 เมตร หน้า 0.05 เมตร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,090,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานซ่อมแซมทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,308,408.84 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชัยยันต์ มอยแก้ว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

7.2 อีรศักดิ์ ศรีมา กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนักผังเมือง

7.3 ไวก้อน เป้งยะ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา ชำนาญงาน

ชัยยันต์ มอยแก้ว

17 มกราคม 2568 15:27:40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ.22-005 สายซอยเทศบาล 3 หมู่ที่ 3 บ้านแปลง 5 ตำบลท่าเตี๋ย ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 576 เมตร หน้า

หน่วยงานจ้างของโครงการ/งานก่อสร้าง 0.005 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลท่าเตี๋ย - มีคภา/เทศบาลตำบลท่าเตี๋ย - มีคภา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานโปรมิโด้ค และแท็คโคค (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโคค (TACK COAT) 1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	2,880.000	15.93	45,878.40	1.3647	21.73	62,610.25
2	1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	2,880.000	300.77	866,217.60	1.3647	410.46	1,182,127.15
3	2. งานติดตั้งรางระบายน้ำพลาสติก	ตร.ม.	172.800	270.00	46,656.00	1.3647	368.46	63,671.44
รวมราคากลาง								1,308,408.84

ผู้ยื่นใบ
ขอเสนอ

17 มกราคม 2568 15:29:31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคางานก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ปกค่อนกรีต รัดทิศทางหลวงท้องถิ่น ขม.ถ.22-005 สายซอยเทศบาล 3 หมู่ที่ 3 บ้านแปลง 5 ตำบลท่าเตี๋ย ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 576 เมตร หน้า
0.05 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าเตี๋ย - มีคทา/เทศบาลตำบลท่าเตี๋ย - มีคทา

(ชัยยนต์ มอยแก้ว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ไหวพจน์ เบ้งยะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อธิศักดิ์ ศรีมา)

กรรมการกำหนดราคากลาง